
RMFBrabant 2016 
Regio Zuid ism Hieronymus 
Roosendaal 11-6-2016 t/m 12-6-2016 

Regionale Minioren Finale dag 1 - zaterdag 11 juni 2016 om 13:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

2. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

3. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

4. Valerie van der Velden (PSV, 200600860)  

5. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

6. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

7. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

8. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

9. Lynn Harleman (De Dommelbaarzen, 200602396)  

10. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

11. Jasmijn Versmissen (PSV, 200600862)  

12. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

13. Fenne Peters (Argo, 200601388)  

14. Nina Versmissen (PSV, 200600864)  

15. Jet Kamphuis (Zvdo'74, 200600210)  

16. Isa Verhagen (Swnz (Sg), 200600708)  

17. Xanne Bui (Merlet, 200601946)  

18. Milou Lagendijk (Sbc2000, 200602494)  

2. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Steijn Louter (ZC AquaDream, 200500793)  

01:14.79
50m 00:35.51 35,51      

01:19.84(+75)
50m 00:37.04 37,04      

01:20.09(+70)
50m 00:37.81 37,81      

01:23.85(+77)
50m 00:41.34 41,34      

01:24.81
50m 00:38.58 38,58      

01:26.01
50m 00:41.97 41,97      

01:28.85(+81)
50m 00:41.78 41,78      

01:29.13(+67)
50m 00:41.86 41,86      

01:30.19
50m 00:42.68 42,68      

01:31.74
50m 00:45.22 45,22      

01:32.42
50m 00:43.80 43,80      

01:33.28
50m 00:42.60 42,60      

01:34.57
50m 00:44.16 44,16      

01:35.21(+71)
50m 00:45.39 45,39      

01:37.63(+55)
50m 00:45.40 45,40      

01:41.25(+83)
50m 00:47.91 47,91      

01:41.64
50m 00:48.00 48,00      

01:42.38(+64)
50m 00:43.50 43,50      

01:08.36(+59)



2. Edvin Hodzic (De Dommelbaarzen, 200501289)  

3. Teye Chan (De Dommelbaarzen, 200501941)  

4. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

5. Dave ten Brink (PSV, 200501225)  

6. Bjarn Martens (Hydra, 200500505)  

7. Tomer van den Heuvel (De Treffers, 200500479)  

8. Jurre Scholten (Zvdo'74, 200501297)  

9. Jens Westerlaken (Zvdo'74, 200500153)  

10. Seth Verheul (Trb-Res, 200501267)  

11. Stefan van Dijke (Hieronymus, 200500959)  

12. Luuk Bult (Swnz (Sg), 200500607)  

13. Haye Wever (De Treffers, 200501033)  

14. Lars Keukens (VZV Njord, 200501135)  

DIS. Tom Bouwmans (Dzt'62, 200502229)  

DIS. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

3. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Evy van Laarhoven (Trb-Res, 200500712)  

2. Indy van Laarhoven (Trb-Res, 200500710)  

3. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

4. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

5. Indy Mels (Trb-Res, 200501354)  

6. Noor Segers (Budel, 200500488)  

7. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

8. Floor Roelandse (VZV Njord, 200500384)  

9. Isabel van Gessel (De Dommelbaarzen, 200501732)  

50m 00:32.18 32,18      

01:10.33(+72)
50m 00:33.78 33,78      

01:11.31(+88)
50m 00:35.65 35,65      

01:12.95(+55)
50m 00:35.13 35,13      

01:17.15(+70)
50m 00:36.76 36,76      

01:19.55
50m 00:37.41 37,41      

01:22.94(+66)
50m 00:38.10 38,10      

01:24.47(+90)
50m 00:39.85 39,85      

01:26.10(+75)
50m 00:40.72 40,72      

01:26.52(+68)
50m 00:39.71 39,71      

01:26.71(+75)
50m 00:41.05 41,05      

01:31.41(+67)
50m 00:42.37 42,37      

01:31.81(+86)
50m 00:42.47 42,47      

01:33.13(+90)
50m 00:41.82 41,82      

00:00.00(+42)

00:00.00(+50)

03:00.02(+70)
50m 00:39.10 39,10 100m 01:25.44 46,34 150m 02:19.70 54,26  

03:01.50(+43)
50m 00:38.76 38,76 100m 01:23.65 44,89 150m 02:21.27 57,62  

03:01.59(+80)
50m 00:42.48 42,48 100m 01:29.93 47,45 150m 02:22.62 52,69  

03:01.94(+66)
50m 00:38.36 38,36 100m 01:26.31 47,95 150m 02:22.69 56,38  

03:04.74(+72)
50m 00:40.47 40,47 100m 01:27.99 47,52 150m 02:21.98 53,99  

03:08.75(+72)
50m 00:42.95 42,95 100m 01:31.55 48,60 150m 02:26.99 55,44  

03:08.93(+72)
50m 00:42.32 42,32 100m 01:30.88 48,56 150m 02:26.56 55,68  

03:11.70(+76)
50m 00:38.87 38,87 100m 01:27.56 48,69 150m 02:27.06 59,50  

03:12.92(+64)
50m 00:43.88 43,88 100m 01:32.61 48,73 150m 02:29.58 56,97  



10. Britt Slegers (Budel, 200500490)  

11. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

12. Mirthe Vlegels (Hieronymus, 200503486)  

13. Melissa Tamerus (Dio, 200501384)  

14. Kimberly Geene (PSV, 200501538)  

15. Julia van Loon (Hieronymus, 200501908)  

16. Bregje Vermeulen (Trb-Res, 200500650)  

17. Daphne Damen (PSV, 200501536)  

DIS. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

4. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Chris Verhoeven (Nuenen, 200400593)  

2. Bram Verkuijlen (PSV, 200401381)  

3. Pieter Wisse (PSV, 200400779)  

4. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

5. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

6. Cas Hungens (Tempo, 200400017)  

7. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263)  

8. Daan Smits (Tempo, 200400981)  

9. Damian Waas (Sbc2000, 200402285)  

10. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

11. Floris Sonneveld (Nuenen, 200402953)  

12. Koen Vissers (PSV, 200401429)  

13. Jarno Poldervaart (VZV Njord, 200400109)  

14. Bart de Fijter (Zvdo'74, 200400691)  

15. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

03:21.30
50m 00:47.28 47,28 100m 01:36.31 49,03 150m 02:35.99 59,68  

03:21.85(+58)
50m 00:44.46 44,46 100m 01:37.05 52,59 150m 02:35.95 58,90  

03:22.06(+74)
50m 00:44.47 44,47 100m 01:35.94 51,47 150m 02:37.22 61,28  

03:22.29(+93)
50m 00:48.70 48,70 100m 01:38.62 49,92 150m 02:37.00 58,38  

03:22.52(+92)
50m 00:47.78 47,78 100m 01:40.31 52,53 150m 02:37.30 56,99  

03:23.27(+81)
50m 00:47.29 47,29 100m 01:40.31 53,02 150m 02:37.72 57,41  

03:23.62(+79)
50m 00:46.13 46,13 100m 01:37.18 51,05 150m 02:33.99 56,81  

03:27.71(+67)
50m 00:49.69 49,69 100m 01:43.97 54,28 150m 02:40.89 56,92  

00:00.00(+79)

01:21.94(+67)
50m 00:38.58 38,58      

01:26.78(+85)
50m 00:40.40 40,40      

01:28.96(+74)
50m 00:41.85 41,85      

01:29.05(+74)
50m 00:41.79 41,79      

01:29.71(+53)
50m 00:41.83 41,83      

01:32.45(+81)
50m 00:42.97 42,97      

01:35.25(+61)
50m 00:44.61 44,61      

01:36.03(+77)
50m 00:45.07 45,07      

01:37.52(+73)
50m 00:45.56 45,56      

01:39.11(+68)
50m 00:46.60 46,60      

01:39.14(+76)
50m 00:47.41 47,41      

01:40.47(+89)
50m 00:48.32 48,32      

01:40.93(+79)
50m 00:46.74 46,74      

01:41.22(+79)
50m 00:47.01 47,01      

01:42.05(+80)
50m 00:48.39 48,39      



16. Steven Smith (De Dommelbaarzen, 200402939)  

17. Diederik Colombijn (De Krabben, 200403025)  

DIS. Sybe van Nuland (Zeester-Meerval, 200401031)  

5. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Yara Mels (Trb-Res, 200700232)  

2. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

3. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

4. Rosa Kremers (Trb-Res, 200701224)  

5. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

6. Marit Daatzelaar (Merlet, 200700766)  

7. Megan Claassen (De Treffers, 200700570)  

8. Bodil van Gestel (Trb-Res, 200701222)  

9. Evy de Rot (ZC AquaDream, 200700786)  

10. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

11. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

12. Isa Jansen (Sbc2000, 200701176)  

13. Fleur Slegers (Budel, 200700024)  

14. Evy van Duijnhoven (Zeester-Meerval, 200700504)  

15. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

16. Lesley van den Elsen (Zeester-Meerval, 200800140)  

17. Yara Mabrouk (Hieronymus, 200700236)  

6. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lars Bulman (ZC AquaDream, 200600125)  

2. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

3. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

01:43.41(+71)
50m 00:48.80 48,80      

01:44.17(+79)
50m 00:48.98 48,98      

00:00.00(+68)

01:17.84
50m 00:37.55 37,55      

01:27.55(+75)
50m 00:42.02 42,02      

01:28.04
50m 00:40.84 40,84      

01:28.93
50m 00:41.99 41,99      

01:30.84(+83)
50m 00:41.40 41,40      

01:31.24
50m 00:41.53 41,53      

01:34.90
50m 00:44.13 44,13      

01:36.14
50m 00:45.10 45,10      

01:38.72(+77)
50m 00:46.16 46,16      

01:41.50
50m 00:45.78 45,78      

01:41.97(+79)
50m 00:44.01 44,01      

01:42.62
50m 00:46.76 46,76      

01:44.46(+79)
50m 00:46.51 46,51      

01:47.87(+73)
50m 00:49.63 49,63      

01:49.32(+79)
50m 00:52.18 52,18      

01:51.14
50m 00:51.89 51,89      

01:53.46
50m 00:51.96 51,96      

01:15.30(+49)
50m 00:35.78 35,78      

01:17.35(+70)
50m 00:36.24 36,24      

01:18.21(+50)
50m 00:36.20 36,20      



4. Casper Spaans (PSV, 200600269)  

5. Samuel Ihe (De Vennen, 200600459)  

6. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

7. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

8. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

9. Siem van den Bogaert (Sbc2000, 200601393)  

10. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

11. Federico Lisitano (PSV, 200600185)  

12. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

13. Freek Derks (Merlet, 200600155)  

14. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

15. Sander Groos (De Dommelbaarzen, 200601013)  

16. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

17. Jop Straver (VZV Njord, 200600187)  

18. Praganye Achintye (PSV, 200600561)  

7. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

2. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

3. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

4. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

5. Valerie van der Velden (PSV, 200600860)  

6. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

7. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

8. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

9. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

10. Fenne Peters (Argo, 200601388)  

11. Jasmijn Versmissen (PSV, 200600862)  

12. Nina Versmissen (PSV, 200600864)  

13. Julia Kant (Zvdo'74, 200600778)  

14. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

01:18.22(+66)
50m 00:35.82 35,82      

01:18.39(+74)
50m 00:36.82 36,82      

01:20.46(+66)
50m 00:36.94 36,94      

01:21.59(+65)
50m 00:38.92 38,92      

01:23.34(+83)
50m 00:41.50 41,50      

01:25.06(+81)
50m 00:40.38 40,38      

01:25.87(+66)
50m 00:40.19 40,19      

01:27.26(+79)
50m 00:40.04 40,04      

01:28.29
50m 00:41.55 41,55      

01:29.10(+44)
50m 00:41.42 41,42      

01:29.77(+55)
50m 00:42.42 42,42      

01:30.14(+61)
50m 00:42.08 42,08      

01:34.84
50m 00:45.12 45,12      

01:35.66
50m 00:44.78 44,78      

01:35.67
50m 00:44.48 44,48      

00:37.29(+83)

00:41.81(+72)

00:43.09(+78)

00:44.08(+71)

00:44.41(+75)

00:45.08(+62)

00:47.47(+85)

00:47.96(+76)

00:48.63(+63)

00:49.42

00:50.80(+76)

00:50.85

00:52.16

00:56.11



15. Jet Kamphuis (Zvdo'74, 200600210)  

16. Xanne Bui (Merlet, 200601946)  

DIS. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

2. Steijn Louter (ZC AquaDream, 200500793)  

3. Teye Chan (De Dommelbaarzen, 200501941)  

4. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

5. Edvin Hodzic (De Dommelbaarzen, 200501289)  

6. Dave ten Brink (PSV, 200501225)  

7. Bjarn Martens (Hydra, 200500505)  

8. Jens Westerlaken (Zvdo'74, 200500153)  

9. Stefan van Dijke (Hieronymus, 200500959)  

10. Tom Bouwmans (Dzt'62, 200502229)  

11. Tomer van den Heuvel (De Treffers, 200500479)  

12. Seth Verheul (Trb-Res, 200501267)  

13. Rico Meijll (PSV, 200500643)  

14. Lars Keukens (VZV Njord, 200501135)  

9. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Evy van Laarhoven (Trb-Res, 200500712)  

2. Indy van Laarhoven (Trb-Res, 200500710)  

3. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

4. Noor Segers (Budel, 200500488)  

5. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

6. Veerle van 't Westeinde (De Dommelbaarzen, 200500894)  

7. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

8. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

9. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

10. Veerle van Hugten (Dzt'62, 200502508)  

11. Indy Mels (Trb-Res, 200501354)  

12. Isabel van Gessel (De Dommelbaarzen, 200501732)  

00:56.81(+63)

01:01.51

00:00.00(+55)

00:36.58(+57)

00:37.28(+51)

00:37.78(+87)

00:39.45(+63)

00:39.75(+74)

00:42.44(+72)

00:43.75

00:44.11

00:45.04(+74)

00:46.09(+44)

00:47.96(+71)

00:49.27(+66)

00:49.90(+56)

00:56.51(+99)

01:12.41
50m 00:35.27 35,27      

01:14.00(+70)
50m 00:35.74 35,74      

01:14.28(+61)
50m 00:37.04 37,04      

01:14.51(+75)
50m 00:35.86 35,86      

01:14.94(+71)
50m 00:36.54 36,54      

01:15.46(+70)
50m 00:35.53 35,53      

01:17.26(+71)
50m 00:37.28 37,28      

01:18.14(+75)
50m 00:37.17 37,17      

01:18.57(+79)
50m 00:38.87 38,87      

01:18.87(+79)
50m 00:38.34 38,34      

01:18.98(+80)
50m 00:37.03 37,03      

01:19.11(+66)
50m 00:38.49 38,49      



13. Ghislaine Lisitano (PSV, 200500082)  

14. Britt Slegers (Budel, 200500490)  

15. Melissa Tamerus (Dio, 200501384)  

16. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

17. Bregje Vermeulen (Trb-Res, 200500650)  

DIS. Nienke van Lieshout (Nuenen, 200502478)  

10. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Chris Verhoeven (Nuenen, 200400593)  

2. Pieter Wisse (PSV, 200400779)  

3. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

4. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

5. Diederik Colombijn (De Krabben, 200403025)  

6. Floris Sonneveld (Nuenen, 200402953)  

7. Daan Smits (Tempo, 200400981)  

8. Arsény-Léon Kourzanov (PSV, 200401417)  

9. Koen Vissers (PSV, 200401429)  

10. Damian Waas (Sbc2000, 200402285)  

11. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263)  

12. Luca Di Lorenzo (Dio, 200402971)  

13. Dimitri Lans (Sbc2000, 200401325)  

14. Sybe van Nuland (Zeester-Meerval, 200401031)  

15. Cas Hungens (Tempo, 200400017)  

16. Bart de Fijter (Zvdo'74, 200400691)  

11. 100m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Yara Mels (Trb-Res, 200700232)  

01:19.32(+74)
50m 00:37.92 37,92      

01:21.92
50m 00:39.96 39,96      

01:23.90(+88)
50m 00:40.27 40,27      

01:25.62(+92)
50m 00:40.13 40,13      

01:26.90(+67)
50m 00:40.73 40,73      

00:00.00

01:10.72(+69)
50m 00:34.81 34,81      

01:17.25(+69)
50m 00:38.14 38,14      

01:18.89(+49)
50m 00:38.65 38,65      

01:19.94(+63)
50m 00:40.89 40,89      

01:22.58(+68)
50m 00:40.58 40,58      

01:22.89(+83)
50m 00:40.80 40,80      

01:23.30(+71)
50m 00:40.51 40,51      

01:23.93(+43)
50m 00:41.02 41,02      

01:27.16(+81)
50m 00:42.71 42,71      

01:27.39(+65)
50m 00:42.63 42,63      

01:27.80(+70)
50m 00:42.76 42,76      

01:28.19(+73)
50m 00:43.26 43,26      

01:28.25(+65)
50m 00:44.00 44,00      

01:29.72(+69)
50m 00:43.64 43,64      

01:30.25(+66)
50m 00:43.73 43,73      

01:36.64(+66)
50m 00:47.59 47,59      

01:37.32
50m 00:45.37 45,37      



2. Rosa Kremers (Trb-Res, 200701224)  

3. Fleur Slegers (Budel, 200700024)  

4. Evy van Duijnhoven (Zeester-Meerval, 200700504)  

5. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

6. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

7. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

8. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

9. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

10. Lesley van den Elsen (Zeester-Meerval, 200800140)  

11. Marit Daatzelaar (Merlet, 200700766)  

12. Yara Mabrouk (Hieronymus, 200700236)  

13. Bodil van Gestel (Trb-Res, 200701222)  

DIS. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

12. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lars Bulman (ZC AquaDream, 200600125)  

2. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

3. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

4. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

5. Casper Spaans (PSV, 200600269)  

6. Federico Lisitano (PSV, 200600185)  

7. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

8. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

9. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

10. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

11. Samuel Ihe (De Vennen, 200600459)  

01:48.95
50m 00:53.35 53,35      

01:57.25
50m 00:54.82 54,82      

01:57.67
50m 00:55.05 55,05      

01:58.29
50m 00:57.32 57,32      

01:58.57
50m 00:56.87 56,87      

02:00.00(+82)
50m 00:55.21 55,21      

02:02.17
50m 00:56.73 56,73      

02:03.17(+81)
50m 00:58.94 58,94      

02:06.42
50m 00:58.67 58,67      

02:06.86
50m 00:59.22 59,22      

02:10.74
50m 01:03.74 63,74      

02:13.15
50m 01:01.17 61,17      

00:00.00

01:35.15(+55)
50m 00:46.42 46,42      

01:37.53(+73)
50m 00:47.14 47,14      

01:40.30
50m 00:49.03 49,03      

01:42.56(+46)
50m 00:49.93 49,93      

01:43.76(+60)
50m 00:48.78 48,78      

01:48.70(+54)
50m 00:51.81 51,81      

01:49.28(+58)
50m 00:52.24 52,24      

01:53.46(+67)
50m 00:53.89 53,89      

01:54.06(+96)
50m 00:54.30 54,30      

01:54.21(+76)
50m 00:54.31 54,31      

01:54.23(+74)
50m 00:52.70 52,70      



12. Praganye Achintye (PSV, 200600561)  

13. Freek Derks (Merlet, 200600155)  

14. Jop Straver (VZV Njord, 200600187)  

15. Sander Groos (De Dommelbaarzen, 200601013)  

16. Milco Matla (PSV, 200600555)  

DIS. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

DIS. Siem van den Bogaert (Sbc2000, 200601393)  

13. 100m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

2. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

3. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

4. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

5. Valerie van der Velden (PSV, 200600860)  

6. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

7. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

8. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

9. Lynn Harleman (De Dommelbaarzen, 200602396)  

10. Jasmijn Versmissen (PSV, 200600862)  

11. Xanne Bui (Merlet, 200601946)  

12. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

13. Jet Kamphuis (Zvdo'74, 200600210)  

14. Nina Versmissen (PSV, 200600864)  

15. Sacha Lagendijk (Sbc2000, 200602492)  

16. Julia Kant (Zvdo'74, 200600778)  

DIS. Fenne Peters (Argo, 200601388)  

DIS. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

01:54.81
50m 00:55.64 55,64      

01:55.62
50m 00:55.68 55,68      

01:57.08
50m 00:55.54 55,54      

01:58.14(+69)
50m 00:55.67 55,67      

02:12.82
50m 01:04.97 64,97      

00:00.00(+58)

00:00.00(+88)

01:27.10(+75)
50m 00:43.84 43,84      

01:32.97(+68)
50m 00:45.77 45,77      

01:33.90(+71)
50m 00:46.28 46,28      

01:35.32(+75)
50m 00:47.12 47,12      

01:35.60(+69)
50m 00:48.05 48,05      

01:38.55(+63)
50m 00:49.24 49,24      

01:38.73(+75)
50m 00:49.86 49,86      

01:38.78(+64)
50m 00:48.56 48,56      

01:41.80
50m 00:49.87 49,87      

01:41.97(+68)
50m 00:50.57 50,57      

01:43.49(+71)
50m 00:49.12 49,12      

01:44.84(+57)
50m 00:51.27 51,27      

01:45.33(+77)
50m 00:51.96 51,96      

01:45.71(+70)
50m 00:51.98 51,98      

01:46.57(+96)
50m 00:50.88 50,88      

01:49.37(+71)
50m 00:51.15 51,15      

00:00.00(+80)

00:00.00(+71)



14. 100m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

2. Steijn Louter (ZC AquaDream, 200500793)  

3. Bjarn Martens (Hydra, 200500505)  

4. Dave ten Brink (PSV, 200501225)  

5. Teye Chan (De Dommelbaarzen, 200501941)  

6. Edvin Hodzic (De Dommelbaarzen, 200501289)  

7. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

8. Seth Verheul (Trb-Res, 200501267)  

9. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

10. Tomer van den Heuvel (De Treffers, 200500479)  

11. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

12. Jens Westerlaken (Zvdo'74, 200500153)  

13. Jurre Scholten (Zvdo'74, 200501297)  

14. Stefan van Dijke (Hieronymus, 200500959)  

15. Lars Keukens (VZV Njord, 200501135)  

15. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

2. Evy van Laarhoven (Trb-Res, 200500712)  

3. Indy Mels (Trb-Res, 200501354)  

4. Indy van Laarhoven (Trb-Res, 200500710)  

5. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

6. Noor Segers (Budel, 200500488)  

7. Isabel van Gessel (De Dommelbaarzen, 200501732)  

8. Zoë de Jong (Hieronymus, 200501092)  

01:19.07(+61)
50m 00:38.97 38,97      

01:19.53(+65)
50m 00:39.88 39,88      

01:25.97(+67)
50m 00:42.35 42,35      

01:28.95(+67)
50m 00:43.76 43,76      

01:29.45(+80)
50m 00:44.72 44,72      

01:31.26(+78)
50m 00:46.67 46,67      

01:31.59(+58)
50m 00:44.97 44,97      

01:35.43
50m 00:47.11 47,11      

01:35.85(+91)
50m 00:45.61 45,61      

01:36.02(+68)
50m 00:45.83 45,83      

01:39.69(+59)
50m 00:51.49 51,49      

01:42.52(+71)
50m 00:50.42 50,42      

01:44.94(+68)
50m 00:51.54 51,54      

01:45.74(+66)
50m 00:53.15 53,15      

01:50.75(+80)
50m 00:54.43 54,43      

01:26.39(+69)
50m 00:39.03 39,03      

01:27.59(+67)
50m 00:39.63 39,63      

01:31.52(+83)
50m 00:42.26 42,26      

01:31.86
50m 00:40.84 40,84      

01:33.67(+81)
50m 00:44.15 44,15      

01:33.74(+69)
50m 00:42.10 42,10      

01:34.78
50m 00:43.94 43,94      

01:36.99(+74)
50m 00:46.79 46,79      



9. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

10. Britt Slegers (Budel, 200500490)  

11. Mirthe van der Heijden (Zeester-Meerval, 200501532)  

12. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

13. Eliza Hamelink (PSV, 200502116)  

14. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

15. Bregje Vermeulen (Trb-Res, 200500650)  

16. Fleur Buijs (AquAmigos, 200501994)  

DIS. Veerle van 't Westeinde (De Dommelbaarzen, 200500894)  

DIS. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

16. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Chris Verhoeven (Nuenen, 200400593)  

2. Bram Verkuijlen (PSV, 200401381)  

3. Cas Hungens (Tempo, 200400017)  

4. Pieter Wisse (PSV, 200400779)  

5. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

6. Koen Vissers (PSV, 200401429)  

7. Arsény-Léon Kourzanov (PSV, 200401417)  

8. Daan Smits (Tempo, 200400981)  

9. Diederik Colombijn (De Krabben, 200403025)  

10. Floris Sonneveld (Nuenen, 200402953)  

11. Damian Waas (Sbc2000, 200402285)  

01:40.86(+94)
50m 00:45.59 45,59      

01:44.06
50m 00:48.53 48,53      

01:44.11(+69)
50m 00:45.89 45,89      

01:45.46(+75)
50m 00:48.19 48,19      

01:47.19(+79)
50m 00:45.34 45,34      

01:47.54
50m 00:48.26 48,26      

01:49.03(+83)
50m 00:49.70 49,70      

01:58.35(+80)
50m 00:49.36 49,36      

00:00.00(+57)

00:00.00(+90)

04:52.19(+69)
50m 00:33.00 33,00 150m 01:46.81 37,14 250m 03:03.63 38,50 350m 04:18.49 36,19
100m 01:09.67 36,67 200m 02:25.13 38,32 300m 03:42.30 38,67  

05:13.96(+87)
50m 00:35.80 35,80 150m 01:58.19 42,02 250m 03:18.36 40,46 350m 04:38.66 40,04
100m 01:16.17 40,37 200m 02:37.90 39,71 300m 03:58.62 40,26  

05:17.08(+74)
50m 00:33.92 33,92 150m 01:54.43 41,28 250m 03:17.07 41,46 350m 04:37.53 39,38
100m 01:13.15 39,23 200m 02:35.61 41,18 300m 03:58.15 41,08  

05:18.93(+74)
50m 00:35.44 35,44 150m 01:54.67 40,46 250m 03:18.97 42,59 350m 04:40.56 40,84
100m 01:14.21 38,77 200m 02:36.38 41,71 300m 03:59.72 40,75  

05:38.21(+81)
50m 00:37.36 37,36 150m 02:04.33 44,09 250m 03:32.16 44,01 350m 04:57.43 41,21
100m 01:20.24 42,88 200m 02:48.15 43,82 300m 04:16.22 44,06  

05:41.98(+82)
50m 00:38.67 38,67 150m 02:05.56 43,92 250m 03:32.55 43,57 350m 04:57.01 41,14
100m 01:21.64 42,97 200m 02:48.98 43,42 300m 04:15.87 43,32  

05:42.83(+94)
50m 00:38.64 38,64 150m 02:05.28 43,81 250m 03:33.65 44,16 350m 05:02.28 44,76
100m 01:21.47 42,83 200m 02:49.49 44,21 300m 04:17.52 43,87  

05:47.62(+81)
50m 00:40.74 40,74 150m 02:11.17 46,24 250m 03:39.24 44,83 350m 05:06.97 43,63
100m 01:24.93 44,19 200m 02:54.41 43,24 300m 04:23.34 44,10  

05:49.95(+77)
50m 00:37.69 37,69 150m 02:07.93 45,36 250m 03:38.99 45,22 350m 05:06.64 42,25
100m 01:22.57 44,88 200m 02:53.77 45,84 300m 04:24.39 45,40  

05:52.68(+76)
50m 00:39.20 39,20 150m 02:07.74 44,57 250m 03:39.52 45,87 350m 05:11.26 44,84
100m 01:23.17 43,97 200m 02:53.65 45,91 300m 04:26.42 46,90  

05:59.39(+78)
50m 00:39.29 39,29 150m 02:09.17 46,00 250m 03:42.71 46,52 350m 05:16.89 47,62



12. Luca Di Lorenzo (Dio, 200402971)  

13. Sybe van Nuland (Zeester-Meerval, 200401031)  

14. Dimitri Lans (Sbc2000, 200401325)  

15. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263)  

16. Timo Liebers (PSV, 200402039)  

17. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

DIS. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

Regionale Minioren Finale dag 2 - zondag 12 juni 2016 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:45u 

17. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Yara Mels (Trb-Res, 200700232)  

2. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

3. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

4. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

5. Rosa Kremers (Trb-Res, 200701224)  

6. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

7. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

8. Evy van Duijnhoven (Zeester-Meerval, 200700504)  

9. Bodil van Gestel (Trb-Res, 200701222)  

10. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

11. Fleur Slegers (Budel, 200700024)  

12. Lesley van den Elsen (Zeester-Meerval, 200800140)  

13. Marit Daatzelaar (Merlet, 200700766)  

14. Yara Mabrouk (Hieronymus, 200700236)  

18. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lars Bulman (ZC AquaDream, 200600125)  

2. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

3. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

4. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

100m 01:23.17 43,88 200m 02:56.19 47,02 300m 04:29.27 46,56  

06:07.55
50m 00:39.46 39,46 150m 02:13.75 47,62 250m 03:50.18 49,43 350m 05:24.58 47,50
100m 01:26.13 46,67 200m 03:00.75 47,00 300m 04:37.08 46,90  

06:07.56(+75)
50m 00:39.27 39,27 150m 02:12.46 47,11 250m 03:48.92 48,53 350m 05:24.13 47,68
100m 01:25.35 46,08 200m 03:00.39 47,93 300m 04:36.45 47,53  

06:08.48(+66)
50m 00:40.70 40,70 150m 02:13.90 47,82 250m 03:51.27 48,39 350m 05:27.51 47,67
100m 01:26.08 45,38 200m 03:02.88 48,98 300m 04:39.84 48,57  

06:19.01
50m 00:39.97 39,97 150m 02:13.65 46,88 250m 03:52.03 49,45 350m 05:29.18 47,39
100m 01:26.77 46,80 200m 03:02.58 48,93 300m 04:41.79 49,76  

06:21.80(+81)
50m 00:39.62 39,62 150m 02:12.08 47,69 250m 03:52.42 51,32 350m 05:33.95 51,15
100m 01:24.39 44,77 200m 03:01.10 49,02 300m 04:42.80 50,38  

06:25.18(+57)
50m 00:42.61 42,61 150m 02:22.42 50,46 250m 04:02.79 50,13 350m 05:40.65 47,89
100m 01:31.96 49,35 200m 03:12.66 50,24 300m 04:52.76 49,97  

00:00.00(+58)

00:42.12

00:43.52(+58)

00:45.09

00:46.00(+94)

00:49.12(+78)

00:53.68

00:56.13

00:56.67

00:56.93

00:58.88(+78)

00:59.35

01:01.66

01:02.82

01:03.85

00:37.11(+62)

00:39.30(+69)

00:40.64(+58)

00:41.16(+47)



5. Casper Spaans (PSV, 200600269)  

6. Samuel Ihe (De Vennen, 200600459)  

7. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

8. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

9. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

10. Federico Lisitano (PSV, 200600185)  

11. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

12. Praganye Achintye (PSV, 200600561)  

13. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

14. Freek Derks (Merlet, 200600155)  

15. Sander Groos (De Dommelbaarzen, 200601013)  

16. Milco Matla (PSV, 200600555)  

17. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

18. Ryan Leunissen (Merlet, 200600583)  

19. Jop Straver (VZV Njord, 200600187)  

19. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Indy van Laarhoven (Trb-Res, 200500710)  

2. Evy van Laarhoven (Trb-Res, 200500712)  

3. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

4. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

5. Ghislaine Lisitano (PSV, 200500082)  

6. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

7. Noor Segers (Budel, 200500488)  

8. Veerle van 't Westeinde (De Dommelbaarzen, 200500894)  

9. Isabel van Gessel (De Dommelbaarzen, 200501732)  

10. Indy Mels (Trb-Res, 200501354)  

11. Britt Slegers (Budel, 200500490)  

12. Nienke van Lieshout (Nuenen, 200502478)  

13. Melissa Tamerus (Dio, 200501384)  

14. Nienke Stupers (PSV, 200502012)  

00:43.60(+62)

00:43.61(+70)

00:44.21(+58)

00:44.39(+79)

00:45.93(+56)

00:47.02

00:48.38(+65)

00:50.44

00:50.48(+77)

00:51.41(+70)

00:53.45

00:54.29(+86)

00:55.93

00:58.07

00:58.84

01:19.59(+56)
50m 00:38.56 38,56      

01:21.97(+63)
50m 00:39.62 39,62      

01:22.63(+47)
50m 00:40.87 40,87      

01:24.65(+70)
50m 00:41.41 41,41      

01:24.84(+67)
50m 00:40.80 40,80      

01:24.90(+71)
50m 00:42.75 42,75      

01:26.52(+56)
50m 00:41.54 41,54      

01:26.82(+65)
50m 00:41.14 41,14      

01:27.49(+66)
50m 00:42.83 42,83      

01:29.08(+76)
50m 00:43.21 43,21      

01:30.11(+73)
50m 00:44.63 44,63      

01:30.56(+53)
50m 00:45.01 45,01      

01:30.77(+72)
50m 00:43.83 43,83      

01:31.63(+85)
50m 00:44.06 44,06      



15. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

16. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

17. Kimberly Geene (PSV, 200501538)  

18. Jolijn Klaassen (De Dommelbaarzen, 200501246)  

20. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Chris Verhoeven (Nuenen, 200400593)  

2. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

3. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

4. Daan Smits (Tempo, 200400981)  

5. Pieter Wisse (PSV, 200400779)  

6. Cas Hungens (Tempo, 200400017)  

7. Koen Vissers (PSV, 200401429)  

8. Bram Verkuijlen (PSV, 200401381)  

9. Timo Liebers (PSV, 200402039)  

10. Floris Sonneveld (Nuenen, 200402953)  

11. Diederik Colombijn (De Krabben, 200403025)  

12. Damian Waas (Sbc2000, 200402285)  

13. Daniel Da Deppo (Dbd, 200402119)  

14. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263)  

15. Sybe van Nuland (Zeester-Meerval, 200401031)  

16. Jarno Poldervaart (VZV Njord, 200400109)  

17. Luca Di Lorenzo (Dio, 200402971)  

21. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

2. Valerie van der Velden (PSV, 200600860)  

01:31.94(+80)
50m 00:45.35 45,35      

01:32.30(+69)
50m 00:46.41 46,41      

01:34.23(+99)
50m 00:47.65 47,65      

01:34.72(+74)
50m 00:45.33 45,33      

01:13.41(+72)
50m 00:35.00 35,00      

01:19.85(+64)
50m 00:36.67 36,67      

01:21.98(+77)
50m 00:37.66 37,66      

01:25.39(+52)
50m 00:38.64 38,64      

01:25.99(+75)
50m 00:38.59 38,59      

01:28.31(+79)
50m 00:38.65 38,65      

01:28.38(+79)
50m 00:41.64 41,64      

01:29.58(+78)
50m 00:38.94 38,94      

01:29.92(+77)
50m 00:40.57 40,57      

01:30.51(+80)
50m 00:42.18 42,18      

01:32.86(+62)
50m 00:41.29 41,29      

01:32.97(+86)
50m 00:38.74 38,74      

01:33.14(+73)
50m 00:42.05 42,05      

01:34.55(+52)
50m 00:40.48 40,48      

01:37.32(+64)
50m 00:43.98 43,98      

01:40.72(+65)
50m 00:41.33 41,33      

01:42.43(+68)
50m 00:45.35 45,35      

02:58.20(+79)
50m 00:39.27 39,27 100m 01:24.70 45,43 150m 02:18.42 53,72  

03:22.60(+82)
50m 00:46.29 46,29 100m 01:39.70 53,41 150m 02:37.38 57,68  



3. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

4. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

5. Fenne Peters (Argo, 200601388)  

6. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

7. Jet Kamphuis (Zvdo'74, 200600210)  

8. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

9. Maya Diri (Trb-Res, 200601950)  

10. Julia Kant (Zvdo'74, 200600778)  

11. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

12. Xanne Bui (Merlet, 200601946)  

DIS. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

22. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

2. Teye Chan (De Dommelbaarzen, 200501941)  

3. Edvin Hodzic (De Dommelbaarzen, 200501289)  

4. Dave ten Brink (PSV, 200501225)  

5. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

6. Phi Verbiest (Dzt'62, 200502725)  

7. Seth Verheul (Trb-Res, 200501267)  

8. Jens Westerlaken (Zvdo'74, 200500153)  

9. Luuk Bult (Swnz (Sg), 200500607)  

10. Wout Kramer (De Treffers, 200500289)  

11. Alejandro van den Enden (Sbc2000, 200502323)  

12. Simon Roosen (VZV Njord, 200500775)  

DIS. Tom Bouwmans (Dzt'62, 200502229)  

03:23.53(+81)
50m 00:45.43 45,43 100m 01:37.18 51,75 150m 02:36.24 59,06  

03:30.18
50m 00:49.72 49,72 100m 01:41.02 51,30 150m 02:44.10 63,08  

03:33.05
50m 00:51.08 51,08 100m 01:46.39 55,31 150m 02:43.01 56,62  

03:36.80
50m 00:54.17 54,17 100m 01:46.87 52,70 150m 02:48.81 61,94  

03:38.68(+70)
50m 00:53.63 53,63 100m 01:48.09 54,46 150m 02:47.20 59,11  

03:39.53
50m 00:52.28 52,28 100m 01:45.99 53,71 150m 02:49.26 63,27  

03:47.93(+65)
50m 00:53.01 53,01 100m 01:53.76 60,75 150m 02:52.68 58,92  

03:53.07(+76)
50m 00:49.96 49,96 100m 01:50.97 61,01 150m 02:57.75 66,78  

03:57.40(+69)
50m 00:58.16 58,16 100m 01:56.85 58,69 150m 03:02.68 65,83  

04:04.57(+77)
50m 01:02.92 62,92 100m 01:59.13 56,21 150m 03:07.45 68,32  

00:00.00

02:59.12(+53)
50m 00:40.13 40,13 100m 01:25.55 45,42 150m 02:19.17 53,62  

02:59.69(+87)
50m 00:39.60 39,60 100m 01:25.28 45,68 150m 02:18.43 53,15  

03:04.59(+78)
50m 00:41.03 41,03 100m 01:28.67 47,64 150m 02:22.46 53,79  

03:05.93(+58)
50m 00:44.39 44,39 100m 01:31.39 47,00 150m 02:24.49 53,10  

03:15.46(+65)
50m 00:45.16 45,16 100m 01:35.92 50,76 150m 02:33.14 57,22  

03:21.35(+63)
50m 00:47.06 47,06 100m 01:38.31 51,25 150m 02:38.67 60,36  

03:27.11(+61)
50m 00:48.37 48,37 100m 01:42.13 53,76 150m 02:40.15 58,02  

03:27.16(+64)
50m 00:45.41 45,41 100m 01:39.03 53,62 150m 02:36.63 57,60  

03:43.99(+54)
50m 00:57.27 57,27 100m 01:54.99 57,72 150m 02:55.25 60,26  

03:46.15(+61)
50m 00:53.15 53,15 100m 01:48.41 55,26 150m 02:52.31 63,90  

04:00.70
50m 00:57.05 57,05 100m 01:54.45 57,40 150m 03:03.62 69,17  

04:18.64(+68)
50m 01:08.44 68,44 100m 02:14.45 66,01 150m 03:21.22 66,77  

00:00.00



DIS. Ashutosh Kannepalli (PSV, 200501213)  

23. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Yara Mels (Trb-Res, 200700232)  

2. Rosa Kremers (Trb-Res, 200701224)  

3. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

4. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

5. Evy de Rot (ZC AquaDream, 200700786)  

6. Fleur Slegers (Budel, 200700024)  

7. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

8. Marit Daatzelaar (Merlet, 200700766)  

9. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

10. Lesley van den Elsen (Zeester-Meerval, 200800140)  

11. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

12. Evy van Duijnhoven (Zeester-Meerval, 200700504)  

13. Yara Mabrouk (Hieronymus, 200700236)  

DIS. Bodil van Gestel (Trb-Res, 200701222)  

24. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lars Bulman (ZC AquaDream, 200600125)  

2. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

3. Samuel Ihe (De Vennen, 200600459)  

4. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

5. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

6. Dion Potters (Hieronymus, 200601981)  

7. Casper Spaans (PSV, 200600269)  

8. Tim van Rooij (PSV, 200700129)  

9. Federico Lisitano (PSV, 200600185)  

00:00.00(+78)

01:32.36(+73)
50m 00:45.57 45,57      

01:33.41(+47)
50m 00:47.28 47,28      

01:40.82
50m 00:49.23 49,23      

01:45.88(+62)
50m 00:51.67 51,67      

01:46.51(+67)
50m 00:51.81 51,81      

01:46.56(+81)
50m 00:52.77 52,77      

01:47.20(+72)
50m 00:53.07 53,07      

01:47.68(+77)
50m 00:50.87 50,87      

01:52.86(+72)
50m 00:55.43 55,43      

01:54.42(+79)
50m 00:55.94 55,94      

02:00.87(+68)
50m 00:57.06 57,06      

02:02.22(+72)
50m 00:59.85 59,85      

02:04.80(+74)
50m 00:58.59 58,59      

00:00.00(+72)

01:26.40(+45)
50m 00:41.91 41,91      

01:27.69(+66)
50m 00:42.33 42,33      

01:27.86(+84)
50m 00:43.28 43,28      

01:28.24(+59)
50m 00:42.31 42,31      

01:30.20(+62)
50m 00:44.61 44,61      

01:32.96(+68)
50m 00:46.04 46,04      

01:33.42(+63)
50m 00:46.10 46,10      

01:34.39(+61)
50m 00:44.11 44,11      

01:34.51(+78)



10. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

11. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

12. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

13. Freek Derks (Merlet, 200600155)  

14. Joe van den Hooff (PSV, 200600559)  

15. Sander Groos (De Dommelbaarzen, 200601013)  

16. Ryan Leunissen (Merlet, 200600583)  

17. Berend van der Schrier (Hieronymus, 200601915)  

18. Praganye Achintye (PSV, 200600561)  

19. Jop Straver (VZV Njord, 200600187)  

25. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

2. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

3. Indy Mels (Trb-Res, 200501354)  

4. Evy van Laarhoven (Trb-Res, 200500712)  

5. Indy van Laarhoven (Trb-Res, 200500710)  

6. Inge van der Mespel (Dbd, 200501414)  

7. Jolijn Klaassen (De Dommelbaarzen, 200501246)  

8. Noor Segers (Budel, 200500488)  

9. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

10. Eliza Hamelink (PSV, 200502116)  

11. Ghislaine Lisitano (PSV, 200500082)  

12. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

13. Daphne Damen (PSV, 200501536)  

50m 00:46.20 46,20      

01:34.85(+71)
50m 00:48.55 48,55      

01:39.07(+77)
50m 00:48.00 48,00      

01:42.36(+82)
50m 00:50.82 50,82      

01:43.17(+68)
50m 00:49.00 49,00      

01:43.22(+62)
50m 00:49.41 49,41      

01:44.19(+65)
50m 00:51.02 51,02      

01:44.97(+75)
50m 00:51.30 51,30      

01:46.20(+72)
50m 00:54.22 54,22      

01:46.73(+99)
50m 00:51.10 51,10      

01:52.44(+68)
50m 00:54.96 54,96      

01:33.96(+64)
50m 00:45.48 45,48      

01:34.91(+77)
50m 00:44.06 44,06      

01:34.99(+82)
50m 00:45.22 45,22      

01:37.45(+68)
50m 00:45.57 45,57      

01:37.85
50m 00:46.61 46,61      

01:38.62(+63)
50m 00:47.33 47,33      

01:38.83(+73)
50m 00:46.15 46,15      

01:39.51(+59)
50m 00:46.70 46,70      

01:40.62
50m 00:48.55 48,55      

01:40.97(+79)
50m 00:47.52 47,52      

01:41.04(+67)
50m 00:47.47 47,47      

01:41.95(+78)
50m 00:48.71 48,71      

01:42.85(+68)
50m 00:47.61 47,61      



14. Bregje Vermeulen (Trb-Res, 200500650)  

15. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

16. Veerle van 't Westeinde (De Dommelbaarzen, 200500894)  

17. Britt Slegers (Budel, 200500490)  

18. Annabelle Driessen (PSV, 200501822)  

26. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Chris Verhoeven (Nuenen, 200400593)  

2. Pieter Wisse (PSV, 200400779)  

3. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

4. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

5. Cas Hungens (Tempo, 200400017)  

6. Arsény-Léon Kourzanov (PSV, 200401417)  

7. Floris Sonneveld (Nuenen, 200402953)  

8. Diederik Colombijn (De Krabben, 200403025)  

9. Daan Smits (Tempo, 200400981)  

10. Damian Waas (Sbc2000, 200402285)  

11. Koen Vissers (PSV, 200401429)  

12. Daniel Da Deppo (Dbd, 200402119)  

13. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

14. Sybe van Nuland (Zeester-Meerval, 200401031)  

15. Luca Di Lorenzo (Dio, 200402971)  

16. Jarno Poldervaart (VZV Njord, 200400109)  

17. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

18. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263)  

27. 100m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

01:42.95(+78)
50m 00:47.45 47,45      

01:44.16(+62)
50m 00:49.17 49,17      

01:45.14(+78)
50m 00:48.60 48,60      

01:48.78
50m 00:50.54 50,54      

01:48.85(+89)
50m 00:50.37 50,37      

01:01.32(+69)
50m 00:29.85 29,85      

01:05.59(+73)
50m 00:31.30 31,30      

01:06.65(+75)
50m 00:32.07 32,07      

01:07.77(+46)
50m 00:32.35 32,35      

01:11.01(+72)
50m 00:33.62 33,62      

01:11.14(+63)
50m 00:34.22 34,22      

01:12.04(+76)
50m 00:35.56 35,56      

01:14.43(+79)
50m 00:36.08 36,08      

01:14.78(+72)
50m 00:35.48 35,48      

01:15.23(+78)
50m 00:36.56 36,56      

01:15.31(+80)
50m 00:36.41 36,41      

01:15.46(+77)
50m 00:36.54 36,54      

01:16.64(+74)
50m 00:36.97 36,97      

01:16.74(+76)
50m 00:35.85 35,85      

01:17.47(+79)
50m 00:36.82 36,82      

01:19.81(+77)
50m 00:38.65 38,65      

01:20.80(+55)
50m 00:38.56 38,56      

01:20.91(+57)
50m 00:38.12 38,12      



1. Noor Vermeer (Sbc2000, 200600752)  

2. Bente Bosman (Sbc2000, 200600574)  

3. Valerie van der Velden (PSV, 200600860)  

4. Fenne Peters (Argo, 200601388)  

5. Anne Janssen (Argo, 200601398)  

6. Evy Krempel (Sbc2000, 200600578)  

7. Jasmijn Versmissen (PSV, 200600862)  

8. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

9. Daphne Vroege (Hieronymus, 200602310)  

10. Maya Diri (Trb-Res, 200601950)  

11. Nina Versmissen (PSV, 200600864)  

12. Floor Wisse (De Dommelbaarzen, 200601418)  

13. Félinn van Lienden (Hieronymus, 200602038)  

14. Michelle Steltenpool (Sbc2000, 200600750)  

15. Floortje Bartels (Hieronymus, 200601486)  

16. Isa Verhagen (Swnz (Sg), 200600708)  

17. Julia Kant (Zvdo'74, 200600778)  

18. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

28. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Steijn Louter (ZC AquaDream, 200500793)  

2. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273)  

3. Teye Chan (De Dommelbaarzen, 200501941)  

4. Edvin Hodzic (De Dommelbaarzen, 200501289)  

5. Dave ten Brink (PSV, 200501225)  

6. Seth Verheul (Trb-Res, 200501267)  

01:40.39(+66)
50m 00:47.46 47,46      

01:43.25(+51)
50m 00:48.60 48,60      

01:43.56(+81)
50m 00:49.88 49,88      

01:46.48(+80)
50m 00:50.59 50,59      

01:46.58
50m 00:51.37 51,37      

01:47.74(+76)
50m 00:52.42 52,42      

01:49.69(+61)
50m 00:52.97 52,97      

01:50.15(+89)
50m 00:52.44 52,44      

01:51.82(+69)
50m 00:51.75 51,75      

01:52.71(+57)
50m 00:53.82 53,82      

01:53.35
50m 00:53.93 53,93      

01:53.99
50m 00:55.71 55,71      

01:55.66(+80)
50m 00:54.75 54,75      

01:56.87(+82)
50m 00:53.71 53,71      

01:58.31
50m 00:55.93 55,93      

02:00.93(+94)
50m 00:55.88 55,88      

02:03.18
50m 00:57.36 57,36      

02:04.83(+92)
50m 00:58.64 58,64      

01:31.14(+57)
50m 00:43.22 43,22      

01:34.53(+57)
50m 00:45.55 45,55      

01:35.23(+94)
50m 00:46.77 46,77      

01:35.33(+71)
50m 00:45.23 45,23      

01:39.45(+69)
50m 00:48.19 48,19      

01:42.80(+67)



7. Jens Westerlaken (Zvdo'74, 200500153)  

8. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

9. Phi Verbiest (Dzt'62, 200502725)  

10. Tom Bouwmans (Dzt'62, 200502229)  

11. Rico Meijll (PSV, 200500643)  

12. Bjarn Martens (Hydra, 200500505)  

DIS. Luuk Bult (Swnz (Sg), 200500607)  

DIS. Jurre Scholten (Zvdo'74, 200501297)  

29. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Yara Mels (Trb-Res, 200700232)  

2. Rosa Kremers (Trb-Res, 200701224)  

3. Lotte Mudde (Zeester-Meerval, 200700502)  

4. Pien de Lange (Sbc2000, 200700834)  

5. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

6. Axelle van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

7. Fleur Slegers (Budel, 200700024)  

8. Bodil van Gestel (Trb-Res, 200701222)  

9. Evy de Rot (ZC AquaDream, 200700786)  

10. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

11. Evy van Duijnhoven (Zeester-Meerval, 200700504)  

12. Zara van Zeijl (Hieronymus, 200700394)  

13. Marit Daatzelaar (Merlet, 200700766)  

14. Lesley van den Elsen (Zeester-Meerval, 200800140)  

15. Yara Mabrouk (Hieronymus, 200700236)  

DIS. Eleonore Derks (Merlet, 200800252)  

50m 00:47.92 47,92      

01:42.93(+79)
50m 00:51.15 51,15      

01:46.64(+68)
50m 00:50.91 50,91      

01:46.81
50m 00:52.21 52,21      

01:50.12(+47)
50m 00:53.56 53,56      

01:51.43(+57)
50m 00:52.74 52,74      

01:53.41
50m 00:54.22 54,22      

00:00.00

00:00.00(+68)

01:29.50(+77)
50m 00:43.46 43,46      

01:39.29(+80)
50m 00:48.74 48,74      

01:40.25
50m 00:46.26 46,26      

01:41.77
50m 00:48.54 48,54      

01:42.43(+80)
50m 00:48.68 48,68      

01:52.56
50m 00:54.14 54,14      

01:52.96(+81)
50m 00:53.24 53,24      

01:52.99
50m 00:53.04 53,04      

01:55.38
50m 00:54.74 54,74      

01:55.45
50m 00:52.23 52,23      

01:55.54
50m 00:56.96 56,96      

01:56.20
50m 00:57.47 57,47      

01:58.73
50m 01:00.20 60,20      

02:02.07
50m 00:58.44 58,44      

02:04.07(+93)
50m 00:59.78 59,78      

00:00.00



30. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lars Bulman (ZC AquaDream, 200600125)  

2. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

3. Lars Servaas (PSV, 200600377)  

4. Rinz van der Staal (Hieronymus, 200700279)  

5. Daniel Simons (PSV, 200602017)  

6. Samuel Ihe (De Vennen, 200600459)  

7. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

8. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

9. Praganye Achintye (PSV, 200600561)  

10. Freek Derks (Merlet, 200600155)  

11. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

12. Sander Groos (De Dommelbaarzen, 200601013)  

13. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

14. Ryan Leunissen (Merlet, 200600583)  

15. Jop Straver (VZV Njord, 200600187)  

16. Sergej Matijevic (Merlet, 200700549)  

DIS. Joe van den Hooff (PSV, 200600559)  

DIS. Federico Lisitano (PSV, 200600185)  

31. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Evy van Laarhoven (Trb-Res, 200500712)  

2. Leonie Habraken (Argo, 200501184)  

3. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

4. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

01:25.62(+50)
50m 00:41.00 41,00      

01:28.70(+88)
50m 00:42.58 42,58      

01:29.47(+76)
50m 00:43.29 43,29      

01:30.40(+75)
50m 00:42.36 42,36      

01:30.60(+46)
50m 00:43.16 43,16      

01:31.54(+67)
50m 00:42.49 42,49      

01:37.31
50m 00:46.14 46,14      

01:42.85(+92)
50m 00:49.33 49,33      

01:43.38(+70)
50m 00:49.48 49,48      

01:43.51(+84)
50m 00:50.02 50,02      

01:45.50
50m 00:51.48 51,48      

01:46.42(+81)
50m 00:51.21 51,21      

01:46.67(+94)
50m 00:51.60 51,60      

01:52.73(+84)
50m 00:55.09 55,09      

01:53.41
50m 00:56.16 56,16      

01:56.03
50m 00:53.02 53,02      

00:00.00(+69)

00:00.00(+63)

05:34.37(+76)
50m 00:37.70 37,70 150m 02:04.13 43,41 250m 03:29.97 42,57 350m 04:54.86 42,75
100m 01:20.72 43,02 200m 02:47.40 43,27 300m 04:12.11 42,14  

05:38.15(+58)
50m 00:39.50 39,50 150m 02:04.98 42,67 250m 03:31.00 43,61 350m 04:57.34 43,32
100m 01:22.31 42,81 200m 02:47.39 42,41 300m 04:14.02 43,02  

05:38.81(+79)
50m 00:38.08 38,08 150m 02:05.53 44,27 250m 03:33.25 43,83 350m 05:00.12 42,80
100m 01:21.26 43,18 200m 02:49.42 43,89 300m 04:17.32 44,07  

05:39.95(+72)
50m 00:38.94 38,94 150m 02:05.95 44,07 250m 03:34.61 44,37 350m 05:00.79 42,75
100m 01:21.88 42,94 200m 02:50.24 44,29 300m 04:18.04 43,43  



5. Indy van Laarhoven (Trb-Res, 200500710)  

6. Noor Segers (Budel, 200500488)  

7. Isabel van Gessel (De Dommelbaarzen, 200501732)  

8. Luna van Tilburg (De Krabben, 200502160)  

9. Veerle van 't Westeinde (De Dommelbaarzen, 200500894)  

10. Indy Mels (Trb-Res, 200501354)  

11. Lieke Konings (Hieronymus, 200501938)  

12. Maaike van Heeswijk (De Warande, 200500472)  

13. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

14. Melissa Tamerus (Dio, 200501384)  

15. Britt Slegers (Budel, 200500490)  

16. Bregje Vermeulen (Trb-Res, 200500650)  

17. Fleur Buijs (AquAmigos, 200501994)  

DIS. Ghislaine Lisitano (PSV, 200500082)  

32. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Chris Verhoeven (Nuenen, 200400593)  

2. Teun van der Schrier (Hieronymus, 200403627)  

3. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267)  

4. Bram Verkuijlen (PSV, 200401381)  

5. Arsény-Léon Kourzanov (PSV, 200401417)  

6. Floris Sonneveld (Nuenen, 200402953)  

05:42.46
50m 00:36.53 36,53 150m 02:04.55 45,19 250m 03:33.39 44,18 350m 05:01.64 44,55
100m 01:19.36 42,83 200m 02:49.21 44,66 300m 04:17.09 43,70  

05:55.29(+90)
50m 00:39.22 39,22 150m 02:06.97 44,90 250m 03:38.61 46,37 350m 05:11.88 46,72
100m 01:22.07 42,85 200m 02:52.24 45,27 300m 04:25.16 46,55  

05:55.56(+60)
50m 00:41.92 41,92 150m 02:13.26 46,02 250m 03:44.48 44,81 350m 05:13.85 44,86
100m 01:27.24 45,32 200m 02:59.67 46,41 300m 04:28.99 44,51  

06:02.42
50m 00:40.47 40,47 150m 02:12.93 46,45 250m 03:46.20 46,27 350m 05:20.41 48,38
100m 01:26.48 46,01 200m 02:59.93 47,00 300m 04:32.03 45,83  

06:03.97(+89)
50m 00:40.09 40,09 150m 02:12.78 46,99 250m 03:45.82 46,58 350m 05:17.24 46,65
100m 01:25.79 45,70 200m 02:59.24 46,46 300m 04:30.59 44,77  

06:13.36(+81)
50m 00:39.87 39,87 150m 02:13.70 47,70 250m 03:49.36 48,51 350m 05:27.69 50,04
100m 01:26.00 46,13 200m 03:00.85 47,15 300m 04:37.65 48,29  

06:13.68(+77)
50m 00:40.53 40,53 150m 02:14.78 48,40 250m 03:50.28 47,71 350m 05:28.66 49,30
100m 01:26.38 45,85 200m 03:02.57 47,79 300m 04:39.36 49,08  

06:13.93(+86)
50m 00:38.84 38,84 150m 02:10.01 47,11 250m 03:48.53 49,45 350m 05:26.90 48,90
100m 01:22.90 44,06 200m 02:59.08 49,07 300m 04:38.00 49,47  

06:26.55(+86)
50m 00:40.35 40,35 150m 02:19.58 50,11 250m 03:59.35 48,95 350m 05:40.38 49,25
100m 01:29.47 49,12 200m 03:10.40 50,82 300m 04:51.13 51,78  

06:29.03(+91)
50m 00:43.36 43,36 150m 02:20.02 49,52 250m 03:59.98 49,99 350m 05:40.76 50,52
100m 01:30.50 47,14 200m 03:09.99 49,97 300m 04:50.24 50,26  

06:31.37(+85)
50m 00:42.48 42,48 150m 02:21.32 50,11 250m 04:02.73 51,10 350m 05:45.98 51,17
100m 01:31.21 48,73 200m 03:11.63 50,31 300m 04:54.81 52,08  

06:40.18(+77)
50m 00:43.62 43,62 150m 02:23.77 50,46 250m 04:07.01 51,42 350m 05:51.45 50,40
100m 01:33.31 49,69 200m 03:15.59 51,82 300m 05:01.05 54,04  

07:05.18(+64)
50m 00:47.13 47,13 150m 02:33.12 54,39 250m 04:21.37 54,22 350m 06:13.69 56,00
100m 01:38.73 51,60 200m 03:27.15 54,03 300m 05:17.69 56,32  

00:00.00(+54)

02:33.78(+72)
50m 00:34.90 34,90 100m 01:14.52 39,62 150m 01:59.40 44,88  

02:47.65(+57)
50m 00:36.13 36,13 100m 01:18.57 42,44 150m 02:09.39 50,82  

02:51.85(+78)
50m 00:38.13 38,13 100m 01:22.90 44,77 150m 02:14.36 51,46  

02:52.41(+82)
50m 00:40.31 40,31 100m 01:23.68 43,37 150m 02:14.85 51,17  

02:56.83(+71)
50m 00:38.26 38,26 100m 01:23.12 44,86 150m 02:15.38 52,26  

03:01.69(+75)



7. Koen Vissers (PSV, 200401429)  

8. Cas Hungens (Tempo, 200400017)  

9. Diederik Colombijn (De Krabben, 200403025)  

10. Damian Waas (Sbc2000, 200402285)  

11. Jarno Poldervaart (VZV Njord, 200400109)  

12. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263)  

13. Sybe van Nuland (Zeester-Meerval, 200401031)  

14. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075)  

15. Luca Di Lorenzo (Dio, 200402971)  

16. Sem Lazeroms (Hieronymus, 200402921)  

17. Daniel Da Deppo (Dbd, 200402119)  

DIS. Pieter Wisse (PSV, 200400779)  

50m 00:41.91 41,91 100m 01:25.93 44,02 150m 02:23.67 57,74  

03:01.92(+83)
50m 00:43.57 43,57 100m 01:29.20 45,63 150m 02:21.33 52,13  

03:02.30(+71)
50m 00:40.31 40,31 100m 01:27.86 47,55 150m 02:20.65 52,79  

03:08.43(+72)
50m 00:41.98 41,98 100m 01:27.82 45,84 150m 02:26.86 59,04  

03:11.16(+76)
50m 00:44.14 44,14 100m 01:32.11 47,97 150m 02:30.36 58,25  

03:11.43(+75)
50m 00:40.52 40,52 100m 01:31.17 50,65 150m 02:27.80 56,63  

03:11.45(+54)
50m 00:41.41 41,41 100m 01:31.28 49,87 150m 02:27.48 56,20  

03:11.55
50m 00:46.31 46,31 100m 01:32.19 45,88 150m 02:31.65 59,46  

03:15.51
50m 00:45.36 45,36 100m 01:36.86 51,50 150m 02:32.07 55,21  

03:17.09(+62)
50m 00:46.28 46,28 100m 01:35.28 49,00 150m 02:34.22 58,94  

03:17.72(+72)
50m 00:47.32 47,32 100m 01:38.06 50,74 150m 02:32.57 54,51  

03:19.53(+83)
50m 00:45.29 45,29 100m 01:34.73 49,44 150m 02:37.54 62,81  

00:00.00(+74)


